
Classement Général R1- Arrivée Cité de Carcassonne

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polaszek Christophe [107] Chartres Vertical Chartres (28000) V1H 20/10  17:58:54 24:28:54  

2
Herault Vincent [43] Team Raidlight / Rcn mauves sur loire

(44470)
V1H 20/10  18:45:49 25:15:49 0:46:55

3
Germain Julien [104] Marseille Trail Club - Groupe Adf Cadolive

(13950)
V1H 20/10  19:42:32 26:12:32 1:43:38

4
Cross Jean-Pierre [78] Foulee Des Trois Quilles BUGARACH

(11190)
V1H 20/10  20:09:44 26:39:44 2:10:50

5 Floury Stephane [54] Us Metro Paris chatou (78400) V1H 20/10  20:19:32 26:49:32 2:20:38

6 Umehara Hiroyuki [33] Fujiyama U  Shizuoka (421-0133) V1H 20/10  21:39:26 28:09:26 3:40:32

7 Vuylsteke Maximilien [68] Asmse Tri 42 Grellingen (4203) SEH 20/10  23:10:15 29:40:15 5:11:21

8
Ruiz Flores Jose [121] Berre Sport AthléTisme  Berre l'étang

(13130)
V1H 20/10  23:57:32 30:27:32 5:58:38

9
Cochetel Raphael [41] Jambes De Bacchus VACQUEYRAS

(84190)
V1H 21/10  00:19:32 30:49:32 6:20:38

10 Lacapelle Mathieu [73] Cmc Cavanac cavanac (11570) SEH 21/10  00:25:09 30:55:09 6:26:15

11 Orantes Bravo Marc [17]  Barbera del Valles (08210) SEH 21/10  00:37:07 31:07:07 6:38:13

12 Eymard Fabien [129] Free Trail Marseille Chatou (78400) SEH 21/10  01:01:15 31:31:15 7:02:21

13
Roger  Matthieu  [110] Cabries Trail Club Simiane Collongue

(13109)
V1H 21/10  01:02:19 31:32:19 7:03:25

14
Triconnet Thierry [18] Sport Aventure Manneville la noe poulain

(27560)
V2H 21/10  01:52:46 32:22:46 7:53:52

15 Picollo SéBastien [96]  LESCAR (64230) SEH 21/10  01:56:28 32:26:28 7:57:34

16 Veillon Benoît [21]  PARMAIN (95620) V2H 21/10  02:48:35 33:18:35 8:49:41

17 Conilh Martin [71] Caminotayres ROAILLAN (33210) SEH 21/10  03:03:45 33:33:45 9:04:51

18
Duchenet Laurent [135] Les Mollets Caennais  Caen Athletic Club

CAEN (14000)
V2H 21/10  03:23:24 33:53:24 9:24:30

19 Charre Jean-Louis [22]  saint chamond (42400) V3H 21/10  03:57:30 34:27:30 9:58:36

20 Belhaj Mohamed [63]  DEYME (31450) V1H 21/10  04:40:09 35:10:09 10:41:15

21 Czupryna David [84]  BAGNEUX (92220) V1H 21/10  04:58:09 35:28:09 10:59:15

22 Nélain Florent [53] Ginestas Xt canet d&#39;aude (11200) V1H 21/10  05:23:51 35:53:51 11:24:57

23
Lockwood Jonathan [46] 3 Rpima Amarante Crossfit SAINT

VENANT (62350)
SEH 21/10  06:04:30 36:34:30 12:05:36

24
Lumbroso Ronan [65] Sports Exterieurs Boulogne Billancourt

(92100)
V1H 21/10  06:48:38 37:18:38 12:49:44

25 Duchier Claude [27]  GRANE (26400) V3H 21/10  06:48:41 37:18:41 12:49:47

26 Lecomte Philippe [90]  ozoir la ferriere (77330) V2H 21/10  06:49:59 37:19:59 12:51:05

27 Boulanger BenoîT [131] Team B.B GUERLESQUIN (29650) V1H 21/10  06:52:08 37:22:08 12:53:14

28
De La RoulièRe Hugues [106] Trailer Du 44 Saint Herblain

(44800)
V1H 21/10  07:13:05 37:43:05 13:14:11

29 Morvan Patrick [105]  RENNES (35000) V1H 21/10  07:13:08 37:43:08 13:14:14

30 Ayrinhac Philippe [75]  SEBAZAC CNCOURES (12740) V2H 21/10  07:15:49 37:45:49 13:16:55

31 Jeanclaude Eric [14]  paris (75014) V2H 21/10  07:22:35 37:52:35 13:23:41

32 Quenneville Eric [130]  St Hilaire St Mesmin (45160) V2H 21/10  07:27:43 37:57:43 13:28:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Mattiello Jean-Paul [81] La Caminade De Villars Villars (84400) V2H 21/10  07:32:51 38:02:51 13:33:57

34
Foliard David [87] Caminade De Villars saint saturnin les apt

(84490)
V1H 21/10  07:32:53 38:02:53 13:33:59

35
Inisan Graziella [58] Sobhi Sport Nantes - Acigné Jogging

TRESBOEUF (35320)
V1F 21/10  07:33:03 38:03:03 13:34:09

36 Ortiz Jean [114] Els Amics Llupianenc terrats (66300) V2H 21/10  08:23:57 38:53:57 14:25:03

37 Artigas Josep [91] Geca Badalona (08911) V2H 21/10  08:23:59 38:53:59 14:25:05

38 Pasquier Stephane [12] Team Spirit la bourgonce (88470) SEH 21/10  08:34:44 39:04:44 14:35:50

39 Chaigneau Denis [69] Rapv Aizenay (85190) V3H 21/10  08:50:35 39:20:35 14:51:41

40 Manenti Regis [132] Team Last Time Lavalette (11290) V1H 21/10  08:51:57 39:21:57 14:53:03

41 Lestra Patrick [38] Usson Sport Nature LURIECQ (42380) V2H 21/10  08:58:38 39:28:38 14:59:44

42
Fourez Pascal [86] Monts Et Collines Trail Team Hacquegnies

(7911)
V1H 21/10  09:20:02 39:50:02 15:21:08

43 Dufournier Mathieu [7] Mktv St Martin des Champs (50300) SEH 21/10  10:30:05 41:00:05 16:31:11

44 Bourene Fabien [35] Foulée Des Sorgues oppede (84580) V1H 21/10  10:30:08 41:00:08 16:31:14

45 Limousin David [1] Type 1 Running Team Bourg-la-reine (92340) SEH 21/10  10:41:26 41:11:26 16:42:32

46 Dorilleau Fabien [120] Non Pontarlier (25300) SEH 21/10  11:04:00 41:34:00 17:05:06

47 Schuhmann Vincent [6]  SAINT CHERON (91530) SEH 21/10  11:13:01 41:43:01 17:14:07

48 Allain Jean-Marie [98] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V3H 21/10  11:14:57 41:44:57 17:16:03

49 Bernabeu  Thierry [95]  LE BURGAUD (31330) V2H 21/10  11:34:56 42:04:56 17:36:02

50 Loviny Oliver [108]  NANCY (54000) V1H 21/10  11:37:41 42:07:41 17:38:47

51 Heliot Laurent [40] Philippides Templeuve Templeuve (59242) V2H 21/10  11:39:56 42:09:56 17:41:02

52 Luzinaud Dominique [82] Nieul Airpur NIEUL SUR MER (17137) V3H 21/10  11:58:21 42:28:21 17:59:27

53 Bonnin Cyril [92]  VOUILLé (79230) V1H 21/10  11:58:25 42:28:25 17:59:31

54 Rozencwaig Franck [112]  villelaure (84530) V1H 21/10  12:27:18 42:57:18 18:28:24

55 Caloin Jean-François [2]  CONTY (80160) V1H 21/10  12:48:24 43:18:24 18:49:30

56 Pailley Christophe [3]  AMIENS (80090) V1H 21/10  12:48:26 43:18:26 18:49:32

57 Gay SéBastien [80]  CARCASSONNE (11000) V1H 21/10  13:08:28 43:38:28 19:09:34

58 Vittu Samuel [26] Les Tyrannosaures BéTHUNE (62400) SEH 21/10  13:22:47 43:52:47 19:23:53

59 Hemmer Herve [102] Olicoaching LAUDREFANG (57385) V1H 21/10  13:22:49 43:52:49 19:23:55

60 Gaigneur Dimitri [23] Artois Athletisme CAUCOURT (62150) V1H 21/10  13:22:50 43:52:50 19:23:56

61 Carpentier Luc [31] Acpm COULOMMES (77580) V2H 21/10  13:26:47 43:56:47 19:27:53

62 Routaboul Fabrice [83] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31400) V1H 21/10  13:45:28 44:15:28 19:46:34

63 Amoros Thierry [128] Marseille Trail Club Mallemort (13370) V2H 21/10  13:45:31 44:15:31 19:46:37

64 Rossignol Steve [127] Marseille Trail Club st savournin (13119) V1H 21/10  13:45:37 44:15:37 19:46:43

65 Lopez Hervé [60]  LEGUEVIN (31490) V1H 21/10  14:15:10 44:45:10 20:16:16

66 Chochois Frederic [70]  issendolus (46500) V2H 21/10  14:16:57 44:46:57 20:18:03

67
Dufournier Catherine [9] Marathon Perche Vendomois villerable

(41100)
V2F 21/10  14:19:46 44:49:46 20:20:52

68
Dufournier Frédéric [8] Marathon Perche Vendomois villerable

(41100)
V2H 21/10  14:19:48 44:49:48 20:20:54

69 Desfeux Wilfried [52] Les Fous'Les Sortoises DAX (40100) V1H 21/10  14:21:00 44:51:00 20:22:06

70
Camelin Jeremy [51] Les Fous Les Sortoises Tercis les bains

(40180)
SEH 21/10  14:21:01 44:51:01 20:22:07

71 Prudon Alexandre [45] Dietnperf Nutrition LE CANNET (06110) SEH 21/10  14:27:18 44:57:18 20:28:24

72 Griffaton Pierre [111] Carnouette 94230 - CACHAN (94230) V1H 21/10  15:55:22 46:25:22 21:56:28

73 Moussel  FrançOis [118] Spn Vernon VERNON (27200) V2H 21/10  15:56:36 46:26:36 21:57:42

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandrine Avanzato  Tarini [122] Ac Cannes 06400 V1F

Xavier Balao [16] Sauvagnon 64 64230 V1H

Alexandre Baranowska [123]  78 SEH

Patrice Baranowska [115]  18100 V3H

Patrick Barbe [66] Team Bigorra 65490 V1H

Bernard Barrera [5] Running Club Palaja 11570 V1H

Philippe Bertrand [48]  31320 V2H

Stecy Bodart [39] Jogging Cross De Bully 62160 V1H

Mathieu Bordenave [94]  09700 SEH

Julien Bouet [119]  33000 SEH

Denis  Canivez  [47] Bigorex Team 62580 V1H

Franck Centlivre [97]  68116 SEH

Claire Chancerel [148]  40100 V2F

Guillaume Charbonneau [116] Solidai&#39;Run - Terre De Running 21000 V1H

Michael Chevalier [55]  33112 SEH

Aurelien Courchinoux [99]  15000 SEH

Laurent Creton [113]  69100 V1H

Thierry Degen [67] Team Ginestas X Trail 11200 V1H

Serge Dejean [93] Team Labatut 09700 V2H

Jérémy Dheilly [50] Vaux-Le-Penil Athletisme 77000 ESH

GaëL Didier [89]  78170 V1H

Marc Fuser [74]  31450 V3H

Mariano Guardiola [117] Portet Athletic Club 31270 V2H

François Guidot [44] Club Athletisme De Puteaux 92 92310 V2H

Christophe Guion [59]  18210 V1H

Jean Marie Larrieu [34]  33000 V1H

Frédérick Lelong [57] Csa/1re 13784 V1H

Jean-Christophe Massart [25] Captrail Smac 5170 V1H

Benoit Massenet [79] Castelnaudary Triathlon Club 11400 SEH

Bernard Mazet [29] Team Bonnery 11000 V2H

Clément Mazet [30] Team Bonnery 11000 SEH

JéRéMy Mech [76]  46100 SEH

Jonathan Menin [109] Run Trail Colombia 37100 SEH

Christophe Montié [56] Us Metro 92140 V2H

Thierry Prodhomme [100]  05110 V2H

Marc Rocher [36] Csa 3 Rpima 11000 V2H

Sylvain Rousselat [77]  66750 SEH

Stephane Semenzin [72]  13120 V2H

Guillaume Thisse [103]  31860 V1H

Damien Tillet [13] Massy As 91300 V1H

Tim Welch [10]  Fy6 7fg V1H
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Classement Scratch Hommes

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polaszek Christophe [107] Chartres Vertical Chartres (28000) V1H 20/10  17:58:54 24:28:54  

2
Herault Vincent [43] Team Raidlight / Rcn mauves sur loire

(44470)
V1H 20/10  18:45:49 25:15:49 0:46:55

3
Germain Julien [104] Marseille Trail Club - Groupe Adf Cadolive

(13950)
V1H 20/10  19:42:32 26:12:32 1:43:38

4
Cross Jean-Pierre [78] Foulee Des Trois Quilles BUGARACH

(11190)
V1H 20/10  20:09:44 26:39:44 2:10:50

5 Floury Stephane [54] Us Metro Paris chatou (78400) V1H 20/10  20:19:32 26:49:32 2:20:38

6 Umehara Hiroyuki [33] Fujiyama U  Shizuoka (421-0133) V1H 20/10  21:39:26 28:09:26 3:40:32

7 Vuylsteke Maximilien [68] Asmse Tri 42 Grellingen (4203) SEH 20/10  23:10:15 29:40:15 5:11:21

8
Ruiz Flores Jose [121] Berre Sport AthléTisme  Berre l'étang

(13130)
V1H 20/10  23:57:32 30:27:32 5:58:38

9
Cochetel Raphael [41] Jambes De Bacchus VACQUEYRAS

(84190)
V1H 21/10  00:19:32 30:49:32 6:20:38

10 Lacapelle Mathieu [73] Cmc Cavanac cavanac (11570) SEH 21/10  00:25:09 30:55:09 6:26:15

11 Orantes Bravo Marc [17]  Barbera del Valles (08210) SEH 21/10  00:37:07 31:07:07 6:38:13

12 Eymard Fabien [129] Free Trail Marseille Chatou (78400) SEH 21/10  01:01:15 31:31:15 7:02:21

13
Roger  Matthieu  [110] Cabries Trail Club Simiane Collongue

(13109)
V1H 21/10  01:02:19 31:32:19 7:03:25

14
Triconnet Thierry [18] Sport Aventure Manneville la noe poulain

(27560)
V2H 21/10  01:52:46 32:22:46 7:53:52

15 Picollo SéBastien [96]  LESCAR (64230) SEH 21/10  01:56:28 32:26:28 7:57:34

16 Veillon Benoît [21]  PARMAIN (95620) V2H 21/10  02:48:35 33:18:35 8:49:41

17 Conilh Martin [71] Caminotayres ROAILLAN (33210) SEH 21/10  03:03:45 33:33:45 9:04:51

18
Duchenet Laurent [135] Les Mollets Caennais  Caen Athletic Club

CAEN (14000)
V2H 21/10  03:23:24 33:53:24 9:24:30

19 Charre Jean-Louis [22]  saint chamond (42400) V3H 21/10  03:57:30 34:27:30 9:58:36

20 Belhaj Mohamed [63]  DEYME (31450) V1H 21/10  04:40:09 35:10:09 10:41:15

21 Czupryna David [84]  BAGNEUX (92220) V1H 21/10  04:58:09 35:28:09 10:59:15

22 Nélain Florent [53] Ginestas Xt canet d&#39;aude (11200) V1H 21/10  05:23:51 35:53:51 11:24:57

23
Lockwood Jonathan [46] 3 Rpima Amarante Crossfit SAINT

VENANT (62350)
SEH 21/10  06:04:30 36:34:30 12:05:36

24
Lumbroso Ronan [65] Sports Exterieurs Boulogne Billancourt

(92100)
V1H 21/10  06:48:38 37:18:38 12:49:44

25 Duchier Claude [27]  GRANE (26400) V3H 21/10  06:48:41 37:18:41 12:49:47

26 Lecomte Philippe [90]  ozoir la ferriere (77330) V2H 21/10  06:49:59 37:19:59 12:51:05

27 Boulanger BenoîT [131] Team B.B GUERLESQUIN (29650) V1H 21/10  06:52:08 37:22:08 12:53:14

28
De La RoulièRe Hugues [106] Trailer Du 44 Saint Herblain

(44800)
V1H 21/10  07:13:05 37:43:05 13:14:11

29 Morvan Patrick [105]  RENNES (35000) V1H 21/10  07:13:08 37:43:08 13:14:14

30 Ayrinhac Philippe [75]  SEBAZAC CNCOURES (12740) V2H 21/10  07:15:49 37:45:49 13:16:55

31 Jeanclaude Eric [14]  paris (75014) V2H 21/10  07:22:35 37:52:35 13:23:41

32 Quenneville Eric [130]  St Hilaire St Mesmin (45160) V2H 21/10  07:27:43 37:57:43 13:28:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Mattiello Jean-Paul [81] La Caminade De Villars Villars (84400) V2H 21/10  07:32:51 38:02:51 13:33:57

34
Foliard David [87] Caminade De Villars saint saturnin les apt

(84490)
V1H 21/10  07:32:53 38:02:53 13:33:59

35 Ortiz Jean [114] Els Amics Llupianenc terrats (66300) V2H 21/10  08:23:57 38:53:57 14:25:03

36 Artigas Josep [91] Geca Badalona (08911) V2H 21/10  08:23:59 38:53:59 14:25:05

37 Pasquier Stephane [12] Team Spirit la bourgonce (88470) SEH 21/10  08:34:44 39:04:44 14:35:50

38 Chaigneau Denis [69] Rapv Aizenay (85190) V3H 21/10  08:50:35 39:20:35 14:51:41

39 Manenti Regis [132] Team Last Time Lavalette (11290) V1H 21/10  08:51:57 39:21:57 14:53:03

40 Lestra Patrick [38] Usson Sport Nature LURIECQ (42380) V2H 21/10  08:58:38 39:28:38 14:59:44

41
Fourez Pascal [86] Monts Et Collines Trail Team Hacquegnies

(7911)
V1H 21/10  09:20:02 39:50:02 15:21:08

42 Dufournier Mathieu [7] Mktv St Martin des Champs (50300) SEH 21/10  10:30:05 41:00:05 16:31:11

43 Bourene Fabien [35] Foulée Des Sorgues oppede (84580) V1H 21/10  10:30:08 41:00:08 16:31:14

44 Limousin David [1] Type 1 Running Team Bourg-la-reine (92340) SEH 21/10  10:41:26 41:11:26 16:42:32

45 Dorilleau Fabien [120] Non Pontarlier (25300) SEH 21/10  11:04:00 41:34:00 17:05:06

46 Schuhmann Vincent [6]  SAINT CHERON (91530) SEH 21/10  11:13:01 41:43:01 17:14:07

47 Allain Jean-Marie [98] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V3H 21/10  11:14:57 41:44:57 17:16:03

48 Bernabeu  Thierry [95]  LE BURGAUD (31330) V2H 21/10  11:34:56 42:04:56 17:36:02

49 Loviny Oliver [108]  NANCY (54000) V1H 21/10  11:37:41 42:07:41 17:38:47

50 Heliot Laurent [40] Philippides Templeuve Templeuve (59242) V2H 21/10  11:39:56 42:09:56 17:41:02

51 Luzinaud Dominique [82] Nieul Airpur NIEUL SUR MER (17137) V3H 21/10  11:58:21 42:28:21 17:59:27

52 Bonnin Cyril [92]  VOUILLé (79230) V1H 21/10  11:58:25 42:28:25 17:59:31

53 Rozencwaig Franck [112]  villelaure (84530) V1H 21/10  12:27:18 42:57:18 18:28:24

54 Caloin Jean-François [2]  CONTY (80160) V1H 21/10  12:48:24 43:18:24 18:49:30

55 Pailley Christophe [3]  AMIENS (80090) V1H 21/10  12:48:26 43:18:26 18:49:32

56 Gay SéBastien [80]  CARCASSONNE (11000) V1H 21/10  13:08:28 43:38:28 19:09:34

57 Vittu Samuel [26] Les Tyrannosaures BéTHUNE (62400) SEH 21/10  13:22:47 43:52:47 19:23:53

58 Hemmer Herve [102] Olicoaching LAUDREFANG (57385) V1H 21/10  13:22:49 43:52:49 19:23:55

59 Gaigneur Dimitri [23] Artois Athletisme CAUCOURT (62150) V1H 21/10  13:22:50 43:52:50 19:23:56

60 Carpentier Luc [31] Acpm COULOMMES (77580) V2H 21/10  13:26:47 43:56:47 19:27:53

61 Routaboul Fabrice [83] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31400) V1H 21/10  13:45:28 44:15:28 19:46:34

62 Amoros Thierry [128] Marseille Trail Club Mallemort (13370) V2H 21/10  13:45:31 44:15:31 19:46:37

63 Rossignol Steve [127] Marseille Trail Club st savournin (13119) V1H 21/10  13:45:37 44:15:37 19:46:43

64 Lopez Hervé [60]  LEGUEVIN (31490) V1H 21/10  14:15:10 44:45:10 20:16:16

65 Chochois Frederic [70]  issendolus (46500) V2H 21/10  14:16:57 44:46:57 20:18:03

66
Dufournier Frédéric [8] Marathon Perche Vendomois villerable

(41100)
V2H 21/10  14:19:48 44:49:48 20:20:54

67 Desfeux Wilfried [52] Les Fous'Les Sortoises DAX (40100) V1H 21/10  14:21:00 44:51:00 20:22:06

68
Camelin Jeremy [51] Les Fous Les Sortoises Tercis les bains

(40180)
SEH 21/10  14:21:01 44:51:01 20:22:07

69 Prudon Alexandre [45] Dietnperf Nutrition LE CANNET (06110) SEH 21/10  14:27:18 44:57:18 20:28:24

70 Griffaton Pierre [111] Carnouette 94230 - CACHAN (94230) V1H 21/10  15:55:22 46:25:22 21:56:28

71 Moussel  FrançOis [118] Spn Vernon VERNON (27200) V2H 21/10  15:56:36 46:26:36 21:57:42
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Classement Scratch Femmes

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Inisan Graziella [58] Sobhi Sport Nantes - Acigné Jogging

TRESBOEUF (35320)
V1F 21/10  07:33:03 38:03:03  

2
Dufournier Catherine [9] Marathon Perche Vendomois villerable

(41100)
V2F 21/10  14:19:46 44:49:46 6:46:43
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Classement ESH

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jérémy Dheilly [50] Vaux-Le-Penil Athletisme 77000 ESH
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Classement SEH

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vuylsteke Maximilien [68] Asmse Tri 42 Grellingen (4203) SEH 20/10  23:10:15 29:40:15  

2 Lacapelle Mathieu [73] Cmc Cavanac cavanac (11570) SEH 21/10  00:25:09 30:55:09 1:14:54

3 Orantes Bravo Marc [17]  Barbera del Valles (08210) SEH 21/10  00:37:07 31:07:07 1:26:52

4 Eymard Fabien [129] Free Trail Marseille Chatou (78400) SEH 21/10  01:01:15 31:31:15 1:51:00

5 Picollo SéBastien [96]  LESCAR (64230) SEH 21/10  01:56:28 32:26:28 2:46:13

6 Conilh Martin [71] Caminotayres ROAILLAN (33210) SEH 21/10  03:03:45 33:33:45 3:53:30

7
Lockwood Jonathan [46] 3 Rpima Amarante Crossfit SAINT

VENANT (62350)
SEH 21/10  06:04:30 36:34:30 6:54:15

8 Pasquier Stephane [12] Team Spirit la bourgonce (88470) SEH 21/10  08:34:44 39:04:44 9:24:29

9 Dufournier Mathieu [7] Mktv St Martin des Champs (50300) SEH 21/10  10:30:05 41:00:05 11:19:50

10 Limousin David [1] Type 1 Running Team Bourg-la-reine (92340) SEH 21/10  10:41:26 41:11:26 11:31:11

11 Dorilleau Fabien [120] Non Pontarlier (25300) SEH 21/10  11:04:00 41:34:00 11:53:45

12 Schuhmann Vincent [6]  SAINT CHERON (91530) SEH 21/10  11:13:01 41:43:01 12:02:46

13 Vittu Samuel [26] Les Tyrannosaures BéTHUNE (62400) SEH 21/10  13:22:47 43:52:47 14:12:32

14
Camelin Jeremy [51] Les Fous Les Sortoises Tercis les bains

(40180)
SEH 21/10  14:21:01 44:51:01 15:10:46

15 Prudon Alexandre [45] Dietnperf Nutrition LE CANNET (06110) SEH 21/10  14:27:18 44:57:18 15:17:03

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandre Baranowska [123]  78 SEH

Mathieu Bordenave [94]  09700 SEH

Julien Bouet [119]  33000 SEH

Franck Centlivre [97]  68116 SEH

Michael Chevalier [55]  33112 SEH

Aurelien Courchinoux [99]  15000 SEH

Benoit Massenet [79] Castelnaudary Triathlon Club 11400 SEH

Clément Mazet [30] Team Bonnery 11000 SEH

JéRéMy Mech [76]  46100 SEH

Jonathan Menin [109] Run Trail Colombia 37100 SEH

Sylvain Rousselat [77]  66750 SEH
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Classement V1F

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Inisan Graziella [58] Sobhi Sport Nantes - Acigné Jogging

TRESBOEUF (35320)
V1F 21/10  07:33:03 38:03:03  

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandrine Avanzato  Tarini [122] Ac Cannes 06400 V1F
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Classement V1H

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polaszek Christophe [107] Chartres Vertical Chartres (28000) V1H 20/10  17:58:54 24:28:54  

2
Herault Vincent [43] Team Raidlight / Rcn mauves sur loire

(44470)
V1H 20/10  18:45:49 25:15:49 0:46:55

3
Germain Julien [104] Marseille Trail Club - Groupe Adf Cadolive

(13950)
V1H 20/10  19:42:32 26:12:32 1:43:38

4
Cross Jean-Pierre [78] Foulee Des Trois Quilles BUGARACH

(11190)
V1H 20/10  20:09:44 26:39:44 2:10:50

5 Floury Stephane [54] Us Metro Paris chatou (78400) V1H 20/10  20:19:32 26:49:32 2:20:38

6 Umehara Hiroyuki [33] Fujiyama U  Shizuoka (421-0133) V1H 20/10  21:39:26 28:09:26 3:40:32

7
Ruiz Flores Jose [121] Berre Sport AthléTisme  Berre l'étang

(13130)
V1H 20/10  23:57:32 30:27:32 5:58:38

8
Cochetel Raphael [41] Jambes De Bacchus VACQUEYRAS

(84190)
V1H 21/10  00:19:32 30:49:32 6:20:38

9
Roger  Matthieu  [110] Cabries Trail Club Simiane Collongue

(13109)
V1H 21/10  01:02:19 31:32:19 7:03:25

10 Belhaj Mohamed [63]  DEYME (31450) V1H 21/10  04:40:09 35:10:09 10:41:15

11 Czupryna David [84]  BAGNEUX (92220) V1H 21/10  04:58:09 35:28:09 10:59:15

12 Nélain Florent [53] Ginestas Xt canet d&#39;aude (11200) V1H 21/10  05:23:51 35:53:51 11:24:57

13
Lumbroso Ronan [65] Sports Exterieurs Boulogne Billancourt

(92100)
V1H 21/10  06:48:38 37:18:38 12:49:44

14 Boulanger BenoîT [131] Team B.B GUERLESQUIN (29650) V1H 21/10  06:52:08 37:22:08 12:53:14

15
De La RoulièRe Hugues [106] Trailer Du 44 Saint Herblain

(44800)
V1H 21/10  07:13:05 37:43:05 13:14:11

16 Morvan Patrick [105]  RENNES (35000) V1H 21/10  07:13:08 37:43:08 13:14:14

17
Foliard David [87] Caminade De Villars saint saturnin les apt

(84490)
V1H 21/10  07:32:53 38:02:53 13:33:59

18 Manenti Regis [132] Team Last Time Lavalette (11290) V1H 21/10  08:51:57 39:21:57 14:53:03

19
Fourez Pascal [86] Monts Et Collines Trail Team Hacquegnies

(7911)
V1H 21/10  09:20:02 39:50:02 15:21:08

20 Bourene Fabien [35] Foulée Des Sorgues oppede (84580) V1H 21/10  10:30:08 41:00:08 16:31:14

21 Loviny Oliver [108]  NANCY (54000) V1H 21/10  11:37:41 42:07:41 17:38:47

22 Bonnin Cyril [92]  VOUILLé (79230) V1H 21/10  11:58:25 42:28:25 17:59:31

23 Rozencwaig Franck [112]  villelaure (84530) V1H 21/10  12:27:18 42:57:18 18:28:24

24 Caloin Jean-François [2]  CONTY (80160) V1H 21/10  12:48:24 43:18:24 18:49:30

25 Pailley Christophe [3]  AMIENS (80090) V1H 21/10  12:48:26 43:18:26 18:49:32

26 Gay SéBastien [80]  CARCASSONNE (11000) V1H 21/10  13:08:28 43:38:28 19:09:34

27 Hemmer Herve [102] Olicoaching LAUDREFANG (57385) V1H 21/10  13:22:49 43:52:49 19:23:55

28 Gaigneur Dimitri [23] Artois Athletisme CAUCOURT (62150) V1H 21/10  13:22:50 43:52:50 19:23:56

29 Routaboul Fabrice [83] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31400) V1H 21/10  13:45:28 44:15:28 19:46:34

30 Rossignol Steve [127] Marseille Trail Club st savournin (13119) V1H 21/10  13:45:37 44:15:37 19:46:43

31 Lopez Hervé [60]  LEGUEVIN (31490) V1H 21/10  14:15:10 44:45:10 20:16:16

32 Desfeux Wilfried [52] Les Fous'Les Sortoises DAX (40100) V1H 21/10  14:21:00 44:51:00 20:22:06

33 Griffaton Pierre [111] Carnouette 94230 - CACHAN (94230) V1H 21/10  15:55:22 46:25:22 21:56:28
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Xavier Balao [16] Sauvagnon 64 64230 V1H

Patrick Barbe [66] Team Bigorra 65490 V1H

Bernard Barrera [5] Running Club Palaja 11570 V1H

Stecy Bodart [39] Jogging Cross De Bully 62160 V1H

Denis  Canivez  [47] Bigorex Team 62580 V1H

Guillaume Charbonneau [116] Solidai&#39;Run - Terre De Running 21000 V1H

Laurent Creton [113]  69100 V1H

Thierry Degen [67] Team Ginestas X Trail 11200 V1H

GaëL Didier [89]  78170 V1H

Christophe Guion [59]  18210 V1H

Jean Marie Larrieu [34]  33000 V1H

Frédérick Lelong [57] Csa/1re 13784 V1H

Jean-Christophe Massart [25] Captrail Smac 5170 V1H

Guillaume Thisse [103]  31860 V1H

Damien Tillet [13] Massy As 91300 V1H

Tim Welch [10]  Fy6 7fg V1H
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Classement V2F

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dufournier Catherine [9] Marathon Perche Vendomois villerable

(41100)
V2F 21/10  14:19:46 44:49:46  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claire Chancerel [148]  40100 V2F
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Classement V2H

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Triconnet Thierry [18] Sport Aventure Manneville la noe poulain

(27560)
V2H 21/10  01:52:46 32:22:46  

2 Veillon Benoît [21]  PARMAIN (95620) V2H 21/10  02:48:35 33:18:35 0:55:49

3
Duchenet Laurent [135] Les Mollets Caennais  Caen Athletic Club

CAEN (14000)
V2H 21/10  03:23:24 33:53:24 1:30:38

4 Lecomte Philippe [90]  ozoir la ferriere (77330) V2H 21/10  06:49:59 37:19:59 4:57:13

5 Ayrinhac Philippe [75]  SEBAZAC CNCOURES (12740) V2H 21/10  07:15:49 37:45:49 5:23:03

6 Jeanclaude Eric [14]  paris (75014) V2H 21/10  07:22:35 37:52:35 5:29:49

7 Quenneville Eric [130]  St Hilaire St Mesmin (45160) V2H 21/10  07:27:43 37:57:43 5:34:57

8 Mattiello Jean-Paul [81] La Caminade De Villars Villars (84400) V2H 21/10  07:32:51 38:02:51 5:40:05

9 Ortiz Jean [114] Els Amics Llupianenc terrats (66300) V2H 21/10  08:23:57 38:53:57 6:31:11

10 Artigas Josep [91] Geca Badalona (08911) V2H 21/10  08:23:59 38:53:59 6:31:13

11 Lestra Patrick [38] Usson Sport Nature LURIECQ (42380) V2H 21/10  08:58:38 39:28:38 7:05:52

12 Bernabeu  Thierry [95]  LE BURGAUD (31330) V2H 21/10  11:34:56 42:04:56 9:42:10

13 Heliot Laurent [40] Philippides Templeuve Templeuve (59242) V2H 21/10  11:39:56 42:09:56 9:47:10

14 Carpentier Luc [31] Acpm COULOMMES (77580) V2H 21/10  13:26:47 43:56:47 11:34:01

15 Amoros Thierry [128] Marseille Trail Club Mallemort (13370) V2H 21/10  13:45:31 44:15:31 11:52:45

16 Chochois Frederic [70]  issendolus (46500) V2H 21/10  14:16:57 44:46:57 12:24:11

17
Dufournier Frédéric [8] Marathon Perche Vendomois villerable

(41100)
V2H 21/10  14:19:48 44:49:48 12:27:02

18 Moussel  FrançOis [118] Spn Vernon VERNON (27200) V2H 21/10  15:56:36 46:26:36 14:03:50

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Bertrand [48]  31320 V2H

Serge Dejean [93] Team Labatut 09700 V2H

Mariano Guardiola [117] Portet Athletic Club 31270 V2H

François Guidot [44] Club Athletisme De Puteaux 92 92310 V2H

Bernard Mazet [29] Team Bonnery 11000 V2H

Christophe Montié [56] Us Metro 92140 V2H

Thierry Prodhomme [100]  05110 V2H

Marc Rocher [36] Csa 3 Rpima 11000 V2H

Stephane Semenzin [72]  13120 V2H
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Classement V3H

R1- Arrivée Cité de Carcassonne19/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 174   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charre Jean-Louis [22]  saint chamond (42400) V3H 21/10  03:57:30 34:27:30  

2 Duchier Claude [27]  GRANE (26400) V3H 21/10  06:48:41 37:18:41 2:51:11

3 Chaigneau Denis [69] Rapv Aizenay (85190) V3H 21/10  08:50:35 39:20:35 4:53:05

4 Allain Jean-Marie [98] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V3H 21/10  11:14:57 41:44:57 7:17:27

5 Luzinaud Dominique [82] Nieul Airpur NIEUL SUR MER (17137) V3H 21/10  11:58:21 42:28:21 8:00:51

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Baranowska [115]  18100 V3H

Marc Fuser [74]  31450 V3H
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